
                                        
         

       ВІННИ
              

   

                                        
 

17 лютого 2021 року 

Про надання відмови 
  

Керуючись пункто

самоврядування в Укр

поданої заяви, врахову

охорони навколишньог

відносин,  селищна рад

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити гр. Бо

проекту землеустрою 

особистого селянськог

площею 2,0000 га на

громади  відповідно до

що бажана земельна діл

 

 

Селищний голова 

 

                                     
       ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РА
ННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБ

           23 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

              

                           РІШЕННЯ 

      смт Вороновиця                    

мови в надані дозволу 

унктом 34 частиною 1 статті 26 Закону У

в Україні» п.7 ст.118 Земельного кодекс

аховуючи висновки та пропозиції постій

шнього природного середовища та рег

а рада 

Бойку Миколі Сергійовичу в наданні 

трою щодо відведення земельної ді

нського господарства (код цільового 

на території с.Степанівка Воронови

но до п.7 ст.118 Земельного кодексу Укр

на ділянка була передана у приватну влас

                                               Оле

А РАДА                   
КА ОБЛАСТЬ 

      ПРОЄКТ 

                   №_____         

 

ону України «Про місцеве 

кодексу України та згідно 

постійної комісії з питань 

а регулювання земельних 

данні дозволу на розробку 

ої ділянки для ведення 

вого призначення 01.03) 

оновицької територіальної 

у України у зв’язку з тим, 

у власність іншій особі. 

Олександр КОВІНЬКО 


